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17 grudnia 2025

„Największe targi ogrodnicze Europy Środkowo-
Wschodniej odbędą się 23–24 stycznia 2026 roku w
Kielcach

W dniach 23–24 stycznia 2026 roku na terenie Targów Kielce odbędzie się 16.
edycja Targów Sadownictwa i Warzywnictwa – TSW, uznawanych za najważniejsze
wydarzenie branży ogrodniczej w Europie Środkowo-Wschodniej. Targi co roku
przyciągają profesjonalistów z całej Europy oraz innych regionów świata.

TSW to największa w Polsce impreza branżowa dla producentów owoców i warzyw.
Stanowi miejsce spotkań producentów owoców i warzyw z producentami i dystrybutorami
maszyn ogrodniczych, środków produkcji, chemii, nawozów oraz dostawcami usług dla
branży ogrodniczej. Wydarzeniu towarzyszy bogaty program branżowych konferencji
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eksperckich, które podejmują kluczowe zagadnienia związane z nowoczesną produkcją
ogrodniczą.

Dlaczego warto przyjechać do Polski na TSW 2026?

Blisko 500 wystawców z ponad 20 krajów
Tysiące odwiedzających z Polski i zagranicy,
Pokazy na żywo: innowacyjne maszyny i technologie w praktyce
Silna obecność firm międzynarodowych – m.in. z Włoch, Hiszpanii, Holandii, Niemiec,
Belgii, Danii, Francji, Szwajcarii, a także najdalej położonej od Polski Nowej Zelandii
Stoiska wystawców z różnorodną ofertą, m.in. z rozwiązaniami do nawadniania,
przechowywania, zbioru i precyzyjnego zarządzania produkcją

Program konferencyjny obejmie sześć kluczowych tematów:

XVI Konferencja Sadownicza
XIII Konferencja Truskawkowa
IV Konferencja Jagodowa (malina i porzeczka)
XVI Konferencja Warzywnicza
II Konferencja „Uprawa Winorośli”
III Konferencja „Pod Osłonami”

Dodatkowo w programie TSW 2026:

Prestiżowy Konkurs im. prof. Szczepana A. Pieniążka – promocja innowacji w
ogrodnictwie
Konkurs „Sadownik Roku 2025” – wyróżnienie dla liderów praktyki sadowniczej
Strefa Biznesu – miejsce spotkań B2B i konsultacji z ekspertami
Sadownicze poletko pokazowe – prezentacja nowoczesnych technologii

Miejsce: Targi Kielce – nowoczesne centrum wystawiennicze w Polsce, przy węźle
komunikacyjnym, z dogodnym dojazdem z Krakowa i Warszawy
Termin: 23–24 stycznia 2026 (piątek i sobota)

Więcej informacji oraz rejestracja na stronie: www.tsw.pl”.

 

https://www.tsw.pl
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